
Sestava vytvořena 5.12.2023 v 09:13 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/13. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 12.12.2023

55. Návrh dohody o změně smlouvy o výstavbě bytového domu č.p.
747 postaveného na pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín,

obec Brno

Anotace
Je navrhováno schválit dohodu o změně smlouvy o výstavbě bytového domu č.p. 747 postaveného na
pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, obec Brno, na adrese Keřová 747/15 v Brně-Žebětíně. Město
Brno a družstvo Bytové družstvo Keřová I. jsou podílovými vlastníky domu s 9 bytovými jednotkami,
který byl vybudován v letech 2002-2003 v rámci tehdejší družstevní bytové výstavby spolufinancované z
finančních prostředků státu. U dvou bytových jednotek došlo ke zvětšení plochy bytu úpravami
schválenými stavebním úřadem. V důsledku toho došlo také ke změně velikosti spoluvlastnických podílů
vlastníků na společných částech budovy a na pozemku. Na tento stav reaguje uzavíraná dohoda, která
bude vložena do katastru nemovitostí. Uzavření dohody je předpokladem pro úspěšné provedení
vypořádání závazků města Brna z historické družstevní bytové výstavby v tomto domě, kde již uplynula
20letá vázací lhůta od kolaudace domu.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje dohodu o změně smlouvy o výstavbě domu s jednotkami č. 63019145 ze dne
10.12.2001, ve znění dohody o její změně ze dne 20.5.2004 (dále jen „Dohoda“), pro
bytový dům č.p. 747 postavený na pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, obec
Brno, na adrese Keřová 747/15, Brno-Žebětín, uzavíranou mezi Bytovým družstvem
Keřová I., družstvo, IČO 25588796, se sídlem Keřová 706/19, Žebětín, 641 00 Brno,
a statutárním městem Brnem. Dohoda tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu;

 2. pověřuje vedoucí Bytového odboru MMB podpisem této Dohody.

Stanoviska

Materiál byl projednán na schůzi Rady města Brna č. R9/061, konané dne 29.11.2023, jako bod č.
57.
RMB přijala usnesení, které bylo schváleno jednomyslně 9 členy.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 71



Sestava vytvořena 5.12.2023 v 09:13 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Iva Marešová
vedoucí odboru - Bytový odbor
5.12.2023 v 09:13
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
4.12.2023 v 16:13

Strana 2 / 71



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha k usnesení (Příloha_Návrh Dohody o změně smlouvy o
výstavbě_Keřová 747-15_Brno-Žebětín.pdf)

6 - 10

Informační dokument (Smlouva o výstavbě_Keřová 747-15_ze dne
10.12.2001.pdf)

11 - 30

Informační dokument (Smlouva o výstavbě_Keřová 747-15_změna ze dne
20.5.2004.pdf)

31 - 41

Informační dokument (Projektové a statické posouzení dřevěné vestavby
bytu č. 7_Kerova 15.pdf)

42 - 54

Informační dokument (Souhlas_predstavenstva BD Kerova I_-
_povoleni_k_uprave_v_mezonetovem_bytu_Kerova 15_byt_c. 7.pdf)

55 - 55

Informační dokument (Stavebni urad UMC Brno-Zebetin_byt c. 7_Kerova
15_Zadost na SU a Vyjadreni SU.pdf)

56 - 57

Informační dokument (Pruvodni zprava_Studie byt c. 8_Kerova 15.pdf) 58 - 67
Informační dokument (Stavebni urad_Vyjadreni byt c. 8_Kerova 15.pdf) 68 - 68
Informační dokument (Zprava statickeho vypoctu byt c. 8_Kerova 15.pdf) 69 - 71

Strana 3 / 71



Důvodová zpráva 

 

 

Bytový odbor MMB předkládá ke schválení návrh dohody o změně smlouvy o výstavbě bytového domu 

č.p. 747 postaveného na pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, obec Brno, na adrese Keřová 

747/15 v Brně-Žebětíně.  

 

Dle smlouvy o výstavbě domu s jednotkami č. 63019145 ze dne 10.12.2001, ve znění dohody o její 

změně ze dne 20.5.2004 č. 63019145/01, uzavřené v souladu se zákonem č. 72/1994, o vlastnictví 

bytů, ve znění pozdějších předpisů, byl postaven v letech 2002-2003 v rámci tehdejší družstevní bytové 

výstavby spolufinancované z finančních prostředků státu výše uvedený bytový dům. Tento byl 

zkolaudován s právní mocí dne 4.1.2003. Smlouva o výstavbě ve znění prvního dodatku o změně byla 

zapsána v katastru nemovitostí pod č.j. Z-7625/2003-702. 

 

Na základě shora uvedeného jsou město Brno a družstvo Bytové družstvo Keřová I. dosud podílovými 

vlastníky domu s 9 bytovými jednotkami. U dvou bytových jednotek v domě však došlo ke zvětšení 

plochy bytu úpravami schválenými stavebním úřadem. V důsledku toho došlo také ke změně velikosti 

spoluvlastnických podílů vlastníků na společných částech budovy a na pozemku. Na tento stav reaguje 

uzavíraná dohoda o změně smlouvy o výstavbě, která bude vložena do katastru nemovitostí. Je tak 

postupováno v souladu s ustanovením § 1169 a § 1170 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, když se vlastníci dotčených jednotek mohou písemně dohodnout o změně 

jejich práv a povinností. 

 

Uzavření dohody je předpokladem pro budoucí úspěšné provedení vypořádání závazků města Brna z 

historické družstevní bytové výstavby v tomto domě, kde již uplynula 20letá vázací lhůta od kolaudace 

domu. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Komise bydlení RMB R9/KB/24, konaném dne 20.11.2023. 

Komise bydlení RMB hlasovala o předloženém návrhu usnesení: 

Rada města Brna  

doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit dohodu o změně smlouvy o výstavbě domu s 
jednotkami č. 63019145 ze dne 10.12.2001, ve znění dohody o její změně ze dne 20.5.2004 (dále 
jen „Dohoda“), pro bytový dům č.p. 747 postavený na pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, 
obec Brno, na adrese Keřová 747/15, Brno-Žebětín, uzavíranou mezi Bytovým družstvem Keřová 
I., družstvo, IČO 25588796, se sídlem Keřová 706/19, Žebětín, 641 00 Brno, a statutárním městem 
Brnem;  

doporučuje Zastupitelstvu města Brna pověřit vedoucí Bytového odboru MMB podpisem této 
Dohody. 

Hlasování: 10-pro, 0-proti, 0-se zdržel/ze 13 členů. 
Usnesení bylo přijato. 

In
g
. 
K

v
íč

a
la

 

B
c
. 
K

re
js

a
 

B
c
. 
B

e
n

e
š
o
v
á
 

Iv
o

 B
o

ro
v
e
c
 

P
h

D
r.

 H
a
v
lí
č
e
k
 

M
g

r.
 J

íl
k
o
v
á
 

M
g

r.
 M

a
lí
k
o

v
á
 

P
e

tr
 Š

a
fa

ří
k
 

In
g
. 

T
rl
lo

 

V
o

jt
ě

c
h

 V
a

š
á

k
 

B
c
. 
K

m
e

n
t 

J
iř
í 
Id

e
s
 

P
h

D
r.

 Š
im

e
č
e
k
 

pro omluven pro pro pro omluvena pro pro pro pro pro omluven pro 

 

 

Následně byl materiál projednán na schůzi Rady města Brna č. R9/061, konané dne 29.11.2023, jako 

bod č. 57. 

 

Strana 4 / 71



Bylo hlasováno bez rozpravy. 
 
Rada města Brna 
 
1. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna schválit dohodu o změně smlouvy o výstavbě domu s jednotkami č. 
63019145 ze dne 10.12.2001, ve znění dohody o její změně ze dne 20.5.2004 (dále jen „Dohoda“), pro 
bytový dům č.p. 747 postavený na pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, obec Brno, na 
adrese Keřová 747/15, Brno-Žebětín, uzavíranou mezi Bytovým družstvem Keřová I., družstvo, IČO 
25588796, se sídlem Keřová 706/19, Žebětín, 641 00 Brno, a statutárním městem Brnem;  

 
2. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna pověřit vedoucí Bytového odboru MMB podpisem této Dohody. 
 
Schváleno jednomyslně 9 členy. 
 

J
U

D
r.

 

V
a
ň
k
o
v
á

 

M
g
r.

  

Č
e
rn

ý
 

M
g
r.

 

S
u
c
h
ý
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

In
g
. 

P
o
d

iv
in

s
k
á

 

 B
c
. 
A

b
e
rl

 

In
g
. 

a
rc

h
. 

B
o
ře

c
k
ý
 

R
N

D
r.

 

C
h
v
á
ta

l 

P
h
.D

. 

In
g
. 

K
ra

to
c
h
v
íl
 

 J
U

D
r.

 

M
a
to

n
o
h

o
v

á
 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

pro nepř. pro pro  pro  ----- pro pro pro pro pro 

 
  
 

Strana 5 / 71



 
Číslo smlouvy: 63019145/02 

 
 

 

DOHODA O ZMĚNĚ  

SMLOUVY O VÝSTAVBĚ DOMU S JEDNOTKAMI č. 63019145 
 

ze dne 10.12.2001, ve znění dohody o její změně ze dne 20.5.2004 (dále též „Dohoda“), uzavřená ve 

smyslu ust. § 1169 a § 1170 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito vlastníky jednotek: 

  

 

Bytové družstvo Keřová I., družstvo 

IČO 25588796 

se sídlem Keřová 706/19, Žebětín, 641 00 Brno 

zastoupené ................................., předsedou/členem představenstva, a 

................................., členem představenstva 

 

(dále též „vlastník č. 1“)  

 

a 

 

Statutární město Brno  

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO 44992785 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

k podpisu Dohody je na základě pověření dle usnesení Zastupitelstva města Brna přijatého na Z9/… 

zasedání konaném dne ……2023 pověřena JUDr. Iva Marešová, vedoucí Bytového odboru Magistrátu 

města Brna 

 

(dále též „vlastník č. 2“) 

 

 

Preambule 

 

Shora uvedení vlastníci č. 1 a č. 2 jako vlastníci jednotek nacházejících se v budově č.p. 747 postavené 

na pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, obec Brno, zapsané u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na listu vlastnictví č. 2641, mají v podílovém 

spoluvlastnictví jednotky č. 747/1 – č. 747/9, spoluvlastnické podíly na společných částech budovy č.p. 

747 a na pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, obec Brno. 

 

Vlastník č. 1 je podílovým spoluvlastníkem ve výši: podílu id. 5963/10000 jednotky č. 747/1, podílu id. 

5839/10000 jednotky č. 747/2, podílu id. 6387/10000 jednotky č. 747/3, podílu id. 5906/10000 jednotky 

č. 747/4, podílu id. 6015/10000 jednotky č. 747/5, podílu id. 6514/10000 jednotky č. 747/6, podílu id. 

6880/10000 jednotky č. 747/7, podílu id. 6946/10000 jednotky č. 747/8 a podílu id. 7248/10000 jednotky 

č. 747/9. 

 

Vlastník č. 2 je podílovým spoluvlastníkem ve výši: podílu id. 4037/10000 jednotky č. 747/1, podílu id. 

4161/10000 jednotky č. 747/2, podílu id. 3613/10000 jednotky č. 747/3, podílu id. 4094/10000 jednotky 

č. 747/4, podílu id. 3985/10000 jednotky č. 747/5, podílu id. 3486/10000 jednotky č. 747/6, podílu id. 

3120/10000 jednotky č. 747/7, podílu id. 3054/10000 jednotky č. 747/8 a podílu id. 2752/10000 jednotky 

č. 747/9. 

       

Strana 6 / 71



2 
 

Po uvážení všech skutečností a souvislostí v budově, rozhodli se shora označení vlastníci č. 1 a č. 2, 

že ve výše uvedené budově č.p. 747 činí tuto změnu smlouvy o výstavbě domu s jednotkami č. 

63019145 ze dne 10.12.2001, ve znění dohody o její změně ze dne 20.5.2004 č. 63019145/01 (dále též 

„smlouva o výstavbě“). Současně také prohlašují, že změna smlouvy o výstavbě je učiněna vážně a 

srozumitelně, a že dosud se ve výkonu svých práv a povinností řídili dle údajů vyplývajících ze smlouvy 

o výstavbě č. 63019145 ze dne 10.12.2001, zapsané v katastru nemovitostí pod č.j. Z-7625/2003-702, 

ve znění jejího dodatku č. 63019145/01 ze dne 20.5.2004. 

 

 

I. 

Popis změny smlouvy o výstavbě 

 

Touto změnou smlouvy o výstavbě dochází ke zvětšení bytové jednotky č. 747/7 ve 3. NP o jednu 

místnost z prázdného prostoru společných částí o výměře 8,84 m², a dále ke zvětšení bytové jednotky 

č. 747/8 ve 3. NP vytvořením mezistropu /galerie/ nad ložnicí o výměře 2,06 m² a vybudováním šatny o 

výměře 8,53 m². 

Provedením změny ohledně jednotky č. 747/7 a č. 747/8 dochází také ke změně velikosti 

spoluvlastnických podílů vlastníků č. 1 a č. 2 na společných částech budovy č.p. 747 a na pozemku 

parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, obec Brno. 

Vlastníci č. 1 a č. 2 touto dohodu o změně smlouvy o výstavbě mění vymezení stávající jednotky č. 

747/7 a č. 747/8 a nahrazují ho novým vymezením.     

 

 

II. 

Nové vymezení jednotek č. 747/7 a č. 747/8  

 

Jednotka č. 747/7 je mezonetový byt I. kategorie s vlastním plynovým topením. Je umístěna ve 3. 

nadzemním podlaží (dále jen NP) domu. Podlahová plocha s příslušenstvím činí 74,90 m2. 

Byt sestává ze tří pokojů, kuchyně a příslušenství: předsíň, koupelna, WC, galerie, balkon /plocha 

balkonu se nezapočítává do podlahové plochy bytu/. 

Součástí bytu je jeho veškerá elektroinstalace včetně elektroměru, rozvodu studené vody včetně 

vodoměru, podlahová krytina, rozvody teplé vody, rozvody kanalizace, rozvody topení, rozvody plynu 

včetně plynového kotle pro topení a ohřev studené vody a plynoměru. Byt je vybaven tělesy ústředního 

topení, předměty sanitární keramiky. 

K vybavení bytu patří dále listovní schránka, domácí telefon a zvonek. Vstup do bytu tvoří dýhované 

vstupní dveře. 

 

Jednotka č. 747/8 je mezonetový byt I. kategorie s vlastním plynovým topením. Je umístěna ve 3. 

nadzemním podlaží (dále jen NP) domu. Podlahová plocha s příslušenstvím činí 77,70 m2. 

Byt sestává ze dvou pokojů, kuchyně a příslušenství: předsíň, koupelna, WC, komora, galerie, šatna, 

balkon /plocha balkonu se nezapočítává do podlahové plochy bytu/. 

Součástí bytu je jeho veškerá elektroinstalace včetně elektroměru, rozvodu studené vody včetně 

vodoměru, podlahová krytina, rozvody teplé vody, rozvody kanalizace, rozvody topení, rozvody plynu 

včetně plynového kotle pro topení a ohřev studené vody a plynoměru. Byt je vybaven tělesy ústředního 

topení, předměty sanitární keramiky. 

K vybavení bytu patří dále listovní schránka, domácí telefon a zvonek. Vstup do bytu tvoří dýhované 

vstupní dveře. 

 

 

 

 

 

Strana 7 / 71



3 
 

 

III. 

Spoluvlastnické podíly na společných částech domu a pozemku 

 

V důsledku této změny smlouvy o výstavbě určují a stanovují vlastníci č. 1 a č. 2 jako vlastníci jednotek 

nově spoluvlastnické podíly na společných částech budovy č.p. 747 a na pozemku parc. č. 1461/137 

v k.ú. Žebětín, které náleží k jednotkám, takto:  

 

1. K vlastnictví jednotky č. 747/1 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 5292/55974 

2. K vlastnictví jednotky č. 747/2 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 5101/55974 

3. K vlastnictví jednotky č. 747/3 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 5905/55974 

4. K vlastnictví jednotky č. 747/4 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 4975/55974 

5. K vlastnictví jednotky č. 747/5 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 5106/55974 

6. K vlastnictví jednotky č. 747/6 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 5876/55974 

7. K vlastnictví jednotky č. 747/7 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 7490/55974 

8. K vlastnictví jednotky č. 747/8 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 7770/55974 

9. K vlastnictví jednotky č. 747/9 přináleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu a 

pozemku o velikosti 8459/55974. 

 

 

IV. 

Podílové spoluvlastnictví k pozemku parc. č. 1461/137 

 

Vlastník č. 1 a vlastník č. 2 ruší své stávající spoluvlastnické podíly k pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. 

Žebětín, obec Brno, a vypořádávají se tak, že Bytové družstvo Keřová I., družstvo jako výše uvedený 

vlastník č. 1 se stává vlastníkem id. 182119913/279870000 pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, 

obec Brno, a Statutární město Brno jako výše uvedený vlastník č. 2 se stává vlastníkem id. 

97750087/279870000 pozemku parc. č. 1461/137 v k.ú. Žebětín, obec Brno. 

 

 

V. 

Ostatní ustanovení 

 

Vklad Dohody do katastru nemovitostí dle dohody stran zajišťuje vlastník č. 2. 

Náklady spojené s tímto vkladem nese vlastník č. 1. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

Všechny ostatní body, články a náležitosti smlouvy o výstavbě č. 63019145 ze dne 10.12.2001, ve znění 

jejího dodatku ze dne 20.5.2004 č. 63019145/01, zůstávají beze změny. 

Tato změna smlouvy o výstavbě je svobodným a vážným projevem vůle vlastníků č. 1 a č. 2. 

Strana 8 / 71



4 
 

Tato Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž 2 obdrží vlastník č. 

1 a 2 obdrží vlastník č. 2. 

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníky Dohody. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Zaslání Dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje vlastník č. 2. 

Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Brno je povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Součástí této Dohody jsou přílohy: 

    Příloha č. 1 - Půdorysy všech podlaží a jejich schéma určující polohu jednotek. 

 

 

Doložka 
 

Tato Dohoda byla schválena Zastupitelstvem města Brna na Z9/... zasedání, konaném dne ......20.., 

bod č. ….. 

 

 

 

V Brně dne  ……………………….                        V Brně dne ……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------                    --------------------------------------- 

za Bytové družstvo Keřová I., družstvo                    za statutární město Brno 

………………………………                                      JUDr. Iva Marešová 

předseda/člen představenstva                                 vedoucí Bytového odboru 

                                                                                 Magistrátu města Brna 

 

 

 

 

V Brně dne  ………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------- 

za Bytové družstvo Keřová I., družstvo 

………………………………….. 

člen představenstva 

 

Strana 9 / 71



5 
 

 

Strana 10 / 71



Strana 11 / 71



Strana 12 / 71



Strana 13 / 71



Strana 14 / 71



Strana 15 / 71



Strana 16 / 71



Strana 17 / 71



Strana 18 / 71



Strana 19 / 71



Strana 20 / 71



Strana 21 / 71



Strana 22 / 71



Strana 23 / 71



Strana 24 / 71



Strana 25 / 71



Strana 26 / 71



Strana 27 / 71



Strana 28 / 71



Strana 29 / 71



Strana 30 / 71



Strana 31 / 71



Strana 32 / 71



Strana 33 / 71



Strana 34 / 71



Strana 35 / 71



Strana 36 / 71



Strana 37 / 71



Strana 38 / 71



Strana 39 / 71



Strana 40 / 71



Strana 41 / 71



Strana 42 / 71



Strana 43 / 71



Strana 44 / 71



Strana 45 / 71



Strana 46 / 71



Strana 47 / 71



Strana 48 / 71



Strana 49 / 71



Strana 50 / 71



Strana 51 / 71



Strana 52 / 71



Strana 53 / 71



Strana 54 / 71



Strana 55 / 71



Stránka 1 z 2 
 

 

Strana 56 / 71



Stránka 2 z 2 
 

 

Strana 57 / 71



Strana 58 / 71



Strana 59 / 71



Strana 60 / 71



Strana 61 / 71



Strana 62 / 71



Strana 63 / 71



Strana 64 / 71



Strana 65 / 71



Strana 66 / 71



Strana 67 / 71



1 / 1 

 
 

 
     Stavební úřad 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žádost o vyjádření ke stavebním úpravám – BD Keřová 747/15 v bytě č. 8 na 
pozemku parc. č. 1461/137 v k. ú. Žebětín 
Bytové družstvo Keřová I., družstvo, IČO 25588796, Keřová č.p. 706/19, 641 00 Brno-Žebětín 
 

S D Ě L E N Í 
Úřad městské části města Brna, Brno-Žebětín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel žádost, 
kterou dne 6. 4. 2023 pod č. j. MCZEB01341/2023 podalo 
 Bytové družstvo Keřová I., družstvo, IČO 25588796, Keřová č.p. 706/19, 641 00 Brno 
ve věci vydání vyjádření ke provedeným stavebním úpravám v mezonetovém bytě č. 8 v BD 
Keřová 747/15. 

Stavební úřad sděluje, že na základě ohlášení drobné stavby pod č. j. ÚS-905/2004 ze dne 1. 9. 
2004 vydal stavební úřad dne 22. 9. 2004 sdělení k ohlášení stavebních úprav pod č. j. ÚS-
905/29004. Stavební úřad v tomto sdělení uvedl, že nemá námitek k provedení stavebních 
úprav v následujícím rozsahu: 

• vytvoření mezistropu nad ložnicí (ve stejné úrovni jako je úroveň podlahy mezonetového 
podlaží) 

• šatna o půdorysných rozměrech 2,6 x 3,28 m, užitná plocha 8,53 m2 nad nově 
provedeným nosným stropem v prostoru nad ložnicí 

• vytvoření sádrokartonového podhledu mezistropu 
• vybudování vestavěné skříně v ložnici 

 
 
 
 
 
 
Ing. Taťána Kadlecová 
vedoucí stavebního úřadu 
Brno-Žebětín 
 
otisk úředního razítka 
 
Obdrží: 
Bytové družstvo Keřová I., družstvo, IDDS: emnttub 
 sídlo: Keřová č.p. 706/19, Žebětín, 641 00 Brno 41 
na vědomí:  
MMB bytový odbor, IDDS: a7kbrrn, sídlo: Malinovského nám. 3, 602 00 Brno 
spis 

VÁŠ DOPIS Č. J.: Žádost o vyjádření 
ZE DNE: 6. 4. 2023 

NAŠE Č. J.: MCZEB 01355/2023/Kul 

SPIS. ZN.: SZ MCZEB/01341/2023 

VYŘIZUJE: Ing. Marcela Kulhánková 
TELEFON: +420 546 217 398 

E-MAIL: stavebni@zebetin.cz 

DATUM: 11. 4. 2023 

POČET LISTŮ: 1 

Strana 68 / 71



Strana 69 / 71



Strana 70 / 71



Strana 71 / 71


